

Værktøjskasse IVS

Baldersbrøndegade 14
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2019

Tautvydas Kvederys
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Værktøjskasse IVS
Baldersbrøndegade 14
2640 Hedehusene

CVR-nr: 37905461

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af værktøj til kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 67.343, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		310.524	9.026
Personaleomkostninger		-222.072	-187
Resultat af ordinær primær drift		88.452	8.839
Øvrige finansielle omkostninger		-1.199	-100
Ordinært resultat før skat		87.253	8.739
Skat af årets resultat		-19.910	-16.764
Årets resultat		67.343	-8.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		47.000	0
Overført resultat		20.343	-8.025
I alt		67.343	-8.025

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.220	0
Andre tilgodehavender		27.750	12.912
Tilgodehavender i alt		298.970	12.912
Likvide beholdninger		13.420	3.577
Omsætningsaktiver i alt		312.390	16.489
Aktiver i alt		312.390	16.489

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		47.000	0
Overført resultat		12.318	-8.025
Egenkapital i alt		62.318	-5.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.485	4.750
Skyldig selskabsskat		36.674	16.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.823	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.090	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.072	21.514
Gældsforpligtelser i alt		250.072	21.514
Passiver i alt		312.390	16.489

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1